
 
Государственное бюджетное дошкольное   образовательное учреждение 

детский сад № 67 Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 67 Приморского района Санкт-Петербурга) 

ПРИКАЗ 

31.05.2024                                                                                              № - 21/4 ОД 

г. Санкт-Петербург 

Об утверждении Плана летней оздоровительной работы   

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», протоколом педагогического совета 

ГБДОУ детский сад №67 Приморского района Санкт-Петербурга от 

31.05.2024 № 4, в целях профилактики заболеваний дошкольников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План летней оздоровительной работы с 

воспитанниками ГБДОУ на 2024 год (приложение к приказу). 

2. Работникам детского сада осуществлять образовательную 

деятельность в летний период 2024 года в соответствии с указанным в пункте 

1 настоящего приказа планом. 

3. Старшему воспитателю Капрановой М.Н.: 

- ознакомить с Планом летней оздоровительной работы сотрудников 

под подпись; 

 - опубликовать План летней оздоровительной работы с детьми в 

электронном виде на официальном сайте детского сада в подразделе 

«Образование». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий Е.П. Климова 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 67 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Климова 
Елена Петровна, Заведующий

28.06.24 10:58 (MSK) Сертификат 00FADD0A1678973B5E74FF3337A346838D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


